様式第３号（第９条関係）

	大間町奥戸交流館使用許可事項変更（取消し）申請書

　　年　　月　　日

大間町教育委員会教育長　様

住　所

申請者　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（℡　　　　　　　　　　　　　　）

次のとおり使用許可の変更（取消し）をお願いします。

	既許可月日
及び番号
	　　年　　月　　日　　許 可 第　　　号

	理　　　　　由

	変更（取消し）
の内容
	１ 使用日時　２ 使用施設　３ 使用設備　４ その他（      　　　　　）

	変更前

	変更後

	添　付　書　類
	使用許可書等

	以下は記入しないで下さい。

	処　　理

	1
	・承認する　・承認しない　・条件付きで承認する
	2
	使用料還付（ 有・無 ）

	教育長
	課　長
	課長補佐
	課　員
	係

様式第６号（第１１条関係）

	大間町奥戸交流館使用料還付請求書

　　年　　月　　日

大間町教育委員会教育長　様

住　所

申請者　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（℡　　　　　　　　　　　　　　）

次のとおり大間町奥戸交流館の使用料の還付を請求します。

	使　用　日　時

（　　　日間　）
	①　　　　年　　月　　日（　　）
	午前・午後　　　　　時　　　分から
午前・午後　　　　　時　　　分まで

	②　　　　年　　月　　日（　　）
	午前・午後　　　　　時　　　分から
午前・午後　　　　　時　　　分まで

	③　　　　年　　月　　日（　　）
	午前・午後　　　　　時　　　分から
午前・午後　　　　　時　　　分まで

	使　用　場　所
	○ホール　　　○会議室（・会議室1　・会議室2　・会議室3　）

○研修室（・研修室1　・研修室2　）　　　○調理室

	使用附属施設
	○電気使用（有・無）「ホール・会議室1・会議室2・会議室3・研修室1・研修室2」
○暖房使用（有・無）「ホール・会議室1・会議室2・会議室3・研修室1・研修室2」
○水道利用（有・無）　　　○ガス利用（有・無）

	使　用　目　的

又　は　内　容

	特別の設備・特殊物件の

搬入等の詳細
	（有・無）

※有は、別添で提出
	使　用　人　員
	　　　　　　　　人

	許可年月日
及び番号
	年　　月　　日　　許 可 第 　　　号

	還付理由

	使用料の納入額
	　　　　　　　円

	還付対象額
	　　　　　　　円

	還付額
	　　　　　　　円

	備考